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Informacja Pełniącego Funkcję Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza o pracy w okresie 

międzysesyjnym przedłożona w dniu 8.09.2023r. 

9 sierpnia br. odbyłem spotkanie z Dyrektorem Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji 

w Mroczy P. Marianem Wiśniewskim oraz Kierownikiem Referatu Obsługi Administracyjnej i 

Promocji UMiG w Mroczy P. Joanną Murawiec. Tematem przewodnim spotkania była 

organizacja Dni Mroczy. 

Tego samego dnia w ZGK w Mroczy sp. z o.o. przeprowadziłem Posiedzenie Zwyczajne 

Zgromadzenia Wspólników Zakładu Gospodarki Komunalnej w Mroczy. M.in. podjęte zostały 

uchwały o zatwierdzeniu sprawozdania Rady Nadzorczej, finansowego, z działalności Spółki za 

2022r., ponadto udzielenie absolutorium Prezesowi oraz członkom Rady Nadzorczej. Następnie 

omówione zostały sprawy bieżące dotyczące Spółki mające wpływ na jej działanie tj. rosnące 

koszty energii elektrycznej, temat nierentownych kotłowni, nielegalnego poboru wody, 

zadłużenia Odbiorców w Gminie Mrocza oraz jakość wody.      

11 sierpnia br. w UMiG w Mroczy miało miejsce uroczyste powitanie nowo powołanej Przez 

Wysoką Radę Skarbnik Miasta i Gminy Mrocza Panią Edytę Deja. Razem z Sekretarz Miasta i 

Gminy Mrocza Panią Renatą Jesionowską – Zawieja oraz Przewodniczącym Rady Miejskiej w 

Mroczy – Łukaszem Piotrowskim życzyliśmy Pani Skarbnik powodzenia na nowym stanowisku 

oraz owocnej współpracy i wręczyłem drobny upominek.  

W tym dniu uczestniczyłem również w dwóch spotkaniach. Pierwsze odbyło się w Szkole 

Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Witosławiu i dotyczyło przygotowania placówki do 

nowego roku szkolnego 2023/2024. W drugim spotkaniu towarzyszył mi Kierownik Referatu 

Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej – Pan Krzysztof Wiese, z którym udałem się do Warsztatu 

Terapii Zajęciowej w Mroczy, gdzie razem z Kierownikiem – Panią Zofią Woźniak rozmawialiśmy 

na temat perspektyw remontu siedziby WTZ. 

14 sierpnia br. wspólnie z Inspektor ds. leśnictwa i dróg – Panią Agnieszką Delestowicz wziąłem 

udział w spotkaniu z Przedstawicielami Nadleśnictwa Runowo oraz Przewodniczącym Koła 

Wędkarskiego w Mroczy na drodze powiatowej w miejscowości Chwałka. Omawiana 

problematyka dotyczyła wytyczenia stanowisk dla wędkarzy nad Jeziorem oraz ewentualnego 

podjęcia rozmów z Zarządem Powiatu o uregulowaniu pasa drogi na linii Nadleśnictwo-Powiat. 

Podjąłem się roli inicjatora spotkania w tym temacie, odbędzie się ono w dniu 13.09.br. w 

gabinecie Burmistrza. 

15 sierpnia br. uczestniczyłem w  Gminnych Obchodach Święta Wojska Polskiego oraz 630-lecie 

istnienia Parafii pw. św. Mikołaja i Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny. Święto Wojska 

Polskiego obchodzone jest na pamiątkę jednej z największych bitew w historii Polski – Bitwy 

Warszawskiej, zwanej „Cudem nad Wisłą”. Zwycięstwo nad armią bolszewicką pozwoliło 

powstrzymać rozprzestrzenianie się rewolucji bolszewickiej na Europę oraz zachowanie przez 

Polskę niedawno odzyskanej niepodległości. Z tej okazji w miejscach pamięci na terenie naszej 

Gminy złożone zostały okolicznościowe wiązanki. Główne uroczystości odbyły się na Placu 

Wolności przy Obelisku Powstańczym upamiętniającym Powstańców Wielkopolskich. 

Następnie wszyscy uczestnicy wydarzenia udali się na uroczystą Mszę Św. celebrowaną przez 

Biskupa Diecezji Bydgoskiej Krzysztofa Włodarczyka. 15 sierpnia obchodziliśmy także  kościelne 
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święto Wniebowzięcia Najświętszej  Maryi Panny, nazywane Matki Boskiej Zielnej. Tradycją 

ludową było przynoszenie płodów rolnych: ziół , owoców i zbóż w podziękowaniu za opiekę w 

trakcie okresu żniw. Podczas mszy św. nastąpiło poświęcenie przyniesionych ziół i kwiatów. 

Wszystkim delegacjom, żołnierzom, pocztom sztandarowym, uczniom Technikum 

Mundurowego w Mroczy,  Miejsko – Gminnemu Ośrodkowi Kultury i Rekreacji oraz wszystkim 

osobom zaangażowanym w zorganizowanie uroczystości składamy serdeczne podziękowania. 

16 sierpnia br. odbyłem spotkanie z Prezesem Spółdzielni Mieszkaniowej „Westalka” w Nakle 

Nad Notecią – Panem Krzysztofem Mikietyńskim w sprawie współpracy wspólnot. 

17 sierpnia br. miała miejsce 630. rocznica nadania praw miejskich Mroczy.  Dla uczczenia tego 

faktu pod pomnikiem Króla Władysława Jagiełły razem ze Skarbnik Miasta i Gminy Mrocza – 

Panią Edytą Deja oraz Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Mroczy – Jarosławem 

Okonkiem, delegacją Osiedla „Stare Miasto” w składzie: Renata Bolka, Danuta Morek oraz Jan 

Polewczyński, a także Dyrektorem Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Mroczy 

– Marianem Wiśniewskim, złożyliśmy symboliczne wiązanki kwiatów.  

18 sierpnia br. wraz ze Skarbnik Miasta i Gminy Mrocza – Panią Edytą Deja podpisałem umowę 

na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 090112C w miejscowości 

Drzewianowo od km 0+000 do km 0+750” z firmą Kowalski Budownictwo Sp. z o.o. Przy 

podpisaniu umowy obecni byli także, po raz pierwszy Przedstawiciele lokalnej społeczności tj. 

radny Rady Miejskiej w Mroczy – Grzegorz Biliński oraz Sołtys Sołectwa Drzewianowo – Janusz 

Świętoń. Przedmiotem zadania jest przebudowa drogi gminnej na długości 750 mb. W ramach 

zadania przewiduje się wyposażenie drogi w nawierzchnię bitumiczną o szerokości 5,00 m oraz 

obustronne pobocza gruntowe utwardzone kruszywem łamanym stabilizowanym 

mechanicznie o szerokości 0,75m, przebudowę istniejących zjazdów, regulację rowów 

odwadniających oraz roboty wykończeniowe. Gmina Mrocza w wyniku pozytywnej oceny 

złożonego wniosku o dofinansowanie uzyskała dla inwestycji wsparcie w ramach Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 50% kosztów kwalifikowalnych zadania. Zgodnie z 

podpisaną umową Wykonawca wykona zadanie polegające na przebudowie drogi gminnej za 

kwotę 1 084 854,16 zł. Planowany termin wykonania inwestycji to 12 kwietnia 2024 roku.  

Tego samego dnia w Urzędzie Miasta i Gminy w Mroczy miała miejsce uroczystość wręczenia 

aktów nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela na stopień nauczyciela 

mianowanego. W obecności Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty w Mroczy – Pani 

Alicji Babiarz – Synakiewicz oraz Dyrektor Szkoły Podstawowej w Witosławiu – Pani Violetty 

Erdmann i Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Wojska Polskiego w Mroczy - Agnieszki Klebs, 

uroczyście dokonałem aktu nadania: Aleksandrze Gardockiej, Aleksandrze Ormińskiej, Annie 

Balcer oraz Partycji Perdoch, stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego. W/w 

Panie złożyły również uroczyste ślubowanie.  Z tego miejsca jeszcze raz serdecznie gratuluję.  

18 sierpnia br. był jednocześnie pierwszym dniem urodzin Mroczy. Z tej okazji zaplanowano 

wiele atrakcji, zarówno sportowych, jak i muzycznych. Razem z  Poseł na Sejm RP – Ewą 

Kozanecką dokonałem oficjalnego otwarcia tegorocznych Dni Mroczy. Obchody rozpoczęły się 

od animacji dla najmłodszych, o które zadbała grupa „Nie pękaj”. Dzieci mogły skorzystać z 

malowania twarzy, rysowania lub spaceru z alpakami z wioski „LASALPAKAS”. Wielkim 
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powodzeniem cieszyły się także „Słupskie Bańki Mydlane” oraz dmuchańce. Nie zabrakło 

również atrakcji dla nieco starszych. Część muzyczną imprezy rozpoczął tego dnia koncert 

lokalnego zespołu "Śpiewaki". Następnie na scenie pojawił się DJ GRZEMSKI, który poprowadził 

dyskotekę. Pierwszy dzień urodzin Mroczy zakończył występ zespołu PRISONERS SHOW, w 

trakcie którego uczestnicy mogli podziwiać pokaz pirotechniczny. Występ cieszył się ogromnym 

zainteresowaniem, zwłaszcza młodzieży. W związku z obecnością Ministra Łukasza Schreibera 

oraz Poseł na Sejm RP Ewy Kozaneckiej, złożyliśmy kwiaty pod Pomnikiem Króla Władysława 

Jagiełły w Parku Jagiełły z przypadającą dzień wcześniej 630. rocznicą nadania praw miejskich 

miastu Mrocza. 

19 sierpnia br. dokonałem otwarcia VII Otwartych Mistrzostw Gminy Mrocza o Puchar 

Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza. Turniej zorganizowano w Hali Widowiskowo – Sportowej w 

Mroczy i spotkał się z ogromnym zainteresowaniem miłośników szachów. W godzinach 

popołudniowych z ul. Łąkowej wystartował rajd rowerowy. Wzięła w nim udział grupa 

dorosłych. Uczestnicy mieli do pokonania ponad 25 km. Wszyscy doskonale poradzili sobie z 

dystansem. Na pamiątkę wręczyłem każdemu uczestnikowi pamiątkowy medal 

okolicznościowy. Po wręczeniu medali, razem z Przewodniczącym Rady Miejskiej w Mroczy – 

Panem Łukaszem Piotrowskim złożyliśmy podziękowania zawodnikom Miejsko – Gminnego 

Ludowego Klubu Sportowego „TARPAN”. W tym samym czasie rozpoczęła się audycja Radia 

Nakło, w którym udzieliliśmy wywiadu. Oprócz tego mieszkańcy mieli okazję wysłuchać 

koncertu wokalisty Rafała Zielińskiego „Zwierzak” oraz obejrzeć występ kabaretu „Chyba”. Po 

występach na scenie pojawiła się gwiazda wieczoru: Zespół „Poparzeni Kawą Trzy”, na który 

czekała liczna widownia. Urodziny Mroczy zakończyła dyskoteka, którą poprowadził DJ 

GRUSZKA. Wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji urodzin Mroczy, serdecznie dziękuję. 

21 sierpnia br. odbyłem spotkanie z Prezesem Bractwa Strzeleckiego w Szubinie P. Andrzejem 

Kokocińskim, który zadeklarował wsparcie i pomoc w sprawie reaktywacji Bractwa Kurkowego 

na terenie Gminy Mrocza.  

22 sierpnia br. w ramach dnia Interesanta przyjąłem 2 mieszkańców. Tego samego dnia w Sali 

Sesyjnej im. Burmistrza Seweryna Ciążyńskiego w Mroczy poprowadziłem z udziałem Skarbnik 

MiG Mrocza oraz Kierowników Referatów UMiG w Mroczy spotkanie-naradę z Sołtysami z 

ternu Gminy Mrocza. Wiodącym tematem spotkania był podział funduszu sołeckiego, 

organizacja Dożynek Gminnych w Wielu oraz sprawy bieżące. Wieczorem o godzinie 18:00 na 

zaproszenie Sołtysa Sołectwa Ostrowo – Pana Józefa Micknera uczestniczyłem w zebraniu 

wiejskim. Rozmawiano głównie o zmianach w budżecie na rok bieżącym oraz o podziale 

funduszu sołeckiego na rok 2024. W zebraniu udział wzięli również Przewodniczący RM w 

Mroczy Łukasz Piotrowski oraz Wiceprzewodniczący Jarosław Okonek. 

23 sierpnia br. w Urzędzie Miasta i Gminy w Mroczy uczestniczyłem w posiedzeniu Miejskiej 

Komisji Wyborczej w związku z przedterminowymi  wyborami Burmistrza Miasta i Gminy 

Mrocza zarządzonych na dzień 3 września 2023 roku. 

24 sierpnia br. wraz z Dyrektorem Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Mroczy – 

Marianem Wiśniewskim i Kierownik Referatu Obsługi Administracyjnej i Promocji – Joanną 

Murawiec uczestniczyłem w wizji lokalnej na terenie miejscowości Wiele w związku z 
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organizacją Dożynek Gminnych zaplanowanych na dzień 2 września br. W spotkaniu brał udział 

także Sołtys Sołectwa Wiele – Pan Marek Wenerski, ponadto Przedstawiciele Służb 

mundurowych i mieszkańcy Sołectwa zaangażowani w to przedsięwzięcie. 

25 sierpnia br. uczestniczyłem w Kcyni w ostatniej drodze św. p. Burmistrza Kcyni – Marka 

Szarugi. Samorząd mrotecki reprezentowali także Przewodniczący Rady Miejskiej w Mroczy P. 

Łukasz Piotrowski oraz Kierownik Referatu Rolnictwa, Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony 

Środowiska – Waldemar Chudzik.  

26 sierpnia br. razem ze Starostą Nakielskim – Panem Tadeuszem Sobolem dokonałem 

uroczystego otwarcia Mistrzostw powiatu nakielskiego w podnoszeniu ciężarów do lat 17, 

które zorganizowano w Hali Widowiskowo – Sportowej w Mroczy. Zawody podzielono na 2 

części. W pierwszej udział brali juniorzy do lat 12, gdzie I miejsce w grupie chłopców zajął 

Oliwier Dykiel (Tarpan Mrocza), a w grupie dziewczynek – Marika Kłodzińska (Tarpan Mrocza). 

Po krótkiej przerwie rozpoczęła się druga część Mistrzostw Powiatu Nakielskiego w 

Podnoszeniu Ciężarów do lat 15 oraz do lat 17. Podsumowania zawodów dokonał  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Mroczy P. Łukasz Piotrowski. 

Tego samego dnia brałem udział w dożynkach powiatowo- gminnych w Grocholinie, a Skarbnik 

Miasta i Gminy Mrocza P. Edyta Deja reprezentowała Samorząd Gminy Mrocza na dożynkach 

gminnych w Sicienku. Dodatkowo na zaproszenie Sołtysa Sołectwa Krukówko – Pana Klemensa 

Duda wziąłem również udział w części końcowej Pikniku Rodzinnego, który zorganizowano przy 

Świetlicy Wiejskiej w Krukówku.  

27 sierpnia br. wspólnie z Skarbnik P. Edytą Deja uczestniczyliśmy Kościele Parafialnym w 

Mroczy w uroczystej mszy świętej z okazji Dożynek Parafialnych. Następnie na zaproszenie 

Burmistrza Koronowa – Pana Patryka Mikołajewskiego brałem udział w Dożynkach Gminnych. 

Była to doskonała okazja do rozmów z włodarzami sąsiednich gmin i omówienia spraw 

bieżących. Natomiast Skarbnik Miasta i Gminy Mrocza P. Edyta Deja reprezentowała Samorząd 

Gminy Mrocza na dożynkach gminny Nakło nad Notecią w Małocinie. 

29 sierpnia br. obchodziliśmy Dzień Strażnika Miejskiego. W związku z tym świętem w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Mroczy odbyło się spotkanie funkcjonariuszy Straży Miejskiej z 

Kierownictwem Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy. Zostały złożone okolicznościowe życzenia 

oraz gratulacje.  

Tego samego dnia odbyłem spotkanie w obecności m.in. Sekretarz MiG Mrocza P. Renaty 

Jesionowskiej Zawieja, Komendanta Gminnego OSP mł. bryg. Pawła Przybylskiego z 

Przedstawicielami OSP Mrocza Naczelnikiem dh. Jackiem Siuzdakiem. Głównym tematem 

spotkania była budowa/modernizacja/rozbudowa istniejącej remizy OSP przy ul. Wodnej. 

Kolejne spotkanie z udziałem Projektanta zaplanowane jest w Sali Remizy 13 września 2023 

roku.  

30 sierpnia br. na zaproszenie Prezesa Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Toruniu – Pana Ireneusza Stachowiaka brałem udział w obchodach z 

okazji 30-lecia WFOŚiGW w Toruniu. Obchody zorganizowano w Centrum Kulturalno-

Kongresowym Jordanki w Toruniu.  
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31 sierpnia br. dokonałem  W obecności Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty w 

Mroczy – Pani Alicji Babiarz – Synakiewicz powierzenia funkcji Dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Adama Mickiewicza w Witosławiu - Violetcie Erdmann wręczając przy tym bukiet kwiatów 

oraz nominację. 

1 września br. w związku z 84. rocznicą wybuchu II wojny światowej razem z Sekretarz Miasta i 

Gminy Mrocza – Renatą Jesionowska – Zawieja, Skarbnikiem Miasta i Gminy Mrocza – Edytą 

Deja oraz Przewodniczącym Rady Miejskiej w Mroczy – Łukaszem Piotrowskim, a także 

Sołtysem Sołectwa Drzewianowo – Januszem Świętoniem, Sołtysem Sołectwa Ostrowo – 

Józefem Micknerem, Prezesem Towarzystwa Pamięci Powstania Wielkopolskiego 1918/19 Koło 

w Mroczy im. ppor. Franciszka Borzycha – Marią Nowacką, przedstawicielem OSP 

Drzewianowo oraz przedstawicielką rodziny jednej z ofiar, złożyliśmy okolicznościowe wiązanki 

kwiatów i znicze, aby upamiętnić te tragiczne wydarzenia .Pierwszym z odwiedzonych miejsc 

był obelisk z tablicą memoratywną w miejscowości Słupówko. Miejsce to przypomina o zbrodni 

niemieckiej na mieszkańcach Mroczy, Ostrowa, Skoraczewa i Mierucina. Drugim miejscem 

pamięci była wspólna mogiła na starym cmentarzu rzymskokatolickim, gdzie złożono ciała ofiar 

zamordowanych w Słupówku, po ich ekshumacji. Wartę honorową w miejscach pamięci pełnili 

druhowie z OSP Drzewianowo oraz uczniowie Technikum Mundurowego w Mroczy, za co 

serdecznie dziękuję. 

Tego samego dnia w Przedszkolu Miejskim odbyło się rozpoczęcie roku szkolnego. Po 

uroczystym powitaniu wszystkich przedszkolaków oraz zaproszonych gości przez Dyrektor 

placówki – Michalinę Długołęcką, dzieci przy wsparciu opiekunów przygotowały program 

artystyczny, podczas którego zaprezentowały taniec i śpiew. Życząc wszystkim dzieciom wielu 

ciekawych doświadczeń oraz radosnych chwil spędzonych w murach przedszkola, przekazałem 

na ręce Pani Dyrektor odblaski, które otrzymało każde dziecko. 

1 września br. Kierownik TPD KPOR Warsztatu Terapii Zajęciowej w Mroczy – Zofia Woźniak 

obchodziła jubileusz 45-lecia pracy zawodowej. Z tej okazji razem z Wiceprzewodniczącym 

Rady Miejskiej w Mrocz – Jarosławem Okonkiem złożyłem jubilatce okolicznościowe życzenia 

dalszych sukcesów w pracy zawodowej oraz podziękowanie za rzetelną i sumienną pracę w 

Warsztacie Terapii Zajęciowej.  

2 września br. w Wielu odbyły się Dożynki Gminne. O 14.30 na drodze gminnej Wiele - 

Zabartowo zebrały się reprezentacje sołectw z wieńcami dożynkowymi. Liczną grupę stanowiły 

także delegacje z chlebami dożynkowymi. Następnie odbyła się polowa msza dziękczynna 

celebrowana przez ks. Piotra Orzechowskiego. Następnie m.in. ze starostami Dożynek oraz 

Przewodniczącym RM w Mroczy, Panią Sekretarz i Skarbnik MiG Mrocza podzieliliśmy się z 

licznie przybyłymi mieszkańcami Gminy i nie tylko chlebem z tegorocznych zbiorów. Pragnę z 

tego miejsca jeszcze raz podziękować wszystkim tym, którzy przyczynili się do organizacji 

Gminnych Dożynek. Był to wspólny wkład pracy i zaangażowanie, chylę czoła przed Państwem. 

Było to imponujące wydarzenie promujące naszą gminę i Sołectwo Wiele, które zgromadziło 

rzeszę mieszkańców i gości.  

4 września  br. uczniowie na terenie całej Polski uroczyście przywitali rok szkolny 2023/2024. 

Pierwsze uroczystości w Gminie Mrocza rozpoczęły się już o 8:30 w Szkole Podstawowej im. 



6 
 

Wojska Polskiego w Mroczy, gdzie reprezentowałem samorząd gminny. Uroczystości odbyły się 

również w Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Witosławiu, Technikum Bydgoskiego 

Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Mroczy oraz Niepublicznej Szkole Podstawowej 

Stowarzyszenia „KMK KOS” w Kosowie. Wszystkim uczniom życzymy wielu sukcesów, 

wytrwałości, ciekawych doświadczeń oraz radosnych chwil spędzonych w szkołach.  

W w/w dniu odbyło się również 20 – lecie Niepublicznej Szkoły Podstawowej Stowarzyszenia 

„KMK KOS”. Razem z Przewodniczącym Rady Miejskiej w Mroczy - Łukaszem Piotrowskim oraz 

Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty w Mroczy - Alicją Babiarz-Synakiewicz złożyłem 

gratulacje i wręczyłem kwiaty oraz upominki gospodarzom uroczystości. 

5 września br. roku w Urzędzie Miasta i Gminy w Mroczy razem z Burmistrzem – elektem – 

Jarosławem Okonkiem oraz Sekretarz Miasta i Gminy Mrocza – Renatą Jesionowską – Zawieja 

spotkałem się z przedstawicielem Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Toruniu – Prezesem Ireneuszem Stachowiakiem. Spotkanie było kontynuacją 

rozmów mających miejsce podczas obchodów 30-lecia Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu, które odbyły się 30 sierpnia w Centrum Kulturalno 

- Kongresowym Jordanki. Tematem przewodnim spotkania było omówienie obecnej realizacji 

projektów współfinansowanych ze środków Funduszu oraz dyskusja na temat pozyskiwania 

środków na realizację zaplanowanych działań w 2024 roku. Rewizytę zaplanowano jeszcze na 

wrzesień bieżącego roku. 

6 września br. na zaproszenie Sołtysa Sołectwa Matyldzin – Pana Marka Maciejewskiego 

uczestniczyłem w zebraniu wiejskim. Głównym tematem spotkania był podział funduszu 

sołeckiego na rok 2024. Obecni byli również Przewodniczący RM w Mroczy P. Łukasz Piotrowski 

oraz radny RM Tomasz Tarnolicki.  

7 września br. odbyło się spotkanie Zespołu pn. „Wstępny odbiór”, na początku w miejscu 

realizacji inwestycji drogowej Witosław-Wyrza oraz Kaźmierzewo-Orle, następnie w UMiG w 

Mroczy. Udział wzięli Wykonawca P. Juliusz Pilarski – Zakład Usług Komunalnych, Kierownik 

budowy P. Krzysztof Czajkowski. Ze strony Inwestora uczestniczyli Kierownik Referatu 

Rolnictwa, Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska P. Waldemar Chudzik, 

Starszy Inspektor ds. budownictwa w UMiG w Mroczy P. Adriana Biniakowska oraz Inspektor 

ds. leśnictwa i dróg w UMiG w Mroczy P. Agnieszka Delestowicz, jak również Inspektor 

nadzoru inwestorskiego P. Lotar Ziomek. Wszelkie uwagi zostały zawarte w Notatce z 

rozpoczęcia czynności odbiorowych inwestycji (dostępnej w Referacie Inwestycji i Gospodarki 

Przestrzennej UMiG w Mroczy). W miejscu inwestycji dodatkowo uczestniczyli 

Wiceprzewodniczący RM w Mroczy P. Tomasz Krakowski oraz Sołtys Sołectwa Kaźmierzewa P. 

Marek Musiał. Ze względu na inne przedsięwzięcia w tym czasie osobiście uczestniczyłem w 

części sporządzania Notatki. Niemniej jest mi znana sytuacja z w/w inwestycją ze względu na 

trzykrotny wcześniejszy pobyt – monitoring, wspólnie z Kierownikiem Referatu P. Krzysztofem 

Wiese w jej miejscu. Kolejny termin spotkania ustalono na dzień 14.09.br. godz. 9.00.  

Mając na uwadze fakt zakończenia mojej 52-dniowej działalności-misji na stanowisku 

Pełniącego Funkcję Burmistrza MiG Mrocza pragnę w tym miejscu podziękować serdecznie 

wszystkim Państwu za wszelką pomoc i wsparcie oraz wspólną pracę dla dobra naszej „małej 
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Ojczyzny”. Życzę jednocześnie wszelkich sukcesów zawodowych i pomyślności w życiu 

rodzinnych. Dziękuję bardzo.  

 

Dziękuję za uwagę 

Jarosław Odrobiński – Pełniący Funkcję Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza  
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